

Наименование организации: Федеральное государственное учреждение «Многофункциональный комплекс Министерства финансов Российской Федерации»

Таблица 2

стр. 1 из 13

03.02.26/19	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (обеденный зал).																				
04.02.26/19	Администратор обеденного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04.02.26/19-1А	Администратор обеденного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (обеденный зал), РЗ № 02 (хлебоборозка), РЗ № 03 (комната отдыха).																				
05.02.26/19	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-1А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-2А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-3А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-4А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-5А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-6А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-7А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-8А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05.02.26/19-9А	Официант 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02.26/19	Официант 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06.02.26/19-1А	Официант 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (рабочее место заведующего производством), РЗ № 02 (помещения столовой).																				
07.02.26/19	Заведующий производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08.02.26/19	Заместитель заведующего производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. РЗ № 01 (фитобар).																				

16.02.26/19	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.02.26/19-1А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16.02.26/19-2А	Изготовитель пищевых полуфабрикатов 4 разряда	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09. РЗ № 01 (месчная).																							
17.02.26/19	Машинист месячной машины 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.02.26/19-1А	Машинист месячной машины 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17.02.26/19-2А	Машинист месячной машины 4 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. РЗ № 01 (помещения столовой), РЗ № 02 (месчная).																							
18.02.26/19	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18.02.26/19-1А	Кухонный рабочий 2 разряда	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11. РЗ № 01 (помещения столовой), РЗ № 02 (комната отдыха).																							
19.02.26/19	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02.26/19-1А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19.02.26/19-2А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02.26/19-3А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02.26/19-4А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02.26/19-5А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19.02.26/19-6А	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. продолжительный склад																				
01. РЗ № 01 (кабинет заведующего складом), РЗ № 02 (помещение склада).																				
20.03.26/19	Заведующий складом (заведующий продовольственным складом)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (кабинет заведующего складом), РЗ № 02 (кабина автомобиля).																				
21.03.26/19	Экспедитор по перевозке грузов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (кабинет заведующего складом), РЗ № 02 (помещение склада), РЗ № 03 (комната отдыха).																				
22.03.26/19	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (помещение склада), РЗ № 02 (комната отдыха).																				
23.03.26/19	Грузчик 2 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
04. отдел по эксплуатации зданий и инженерных сетей																				
01. РЗ № 01 (кабинет отдела), РЗ № 02 (территория организации).																				
24.04.26/19	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. ремонтный участок																				
01. РЗ № 01 (кабинет отдела), РЗ № 02 (территория организации).																				
25.05.26/19	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02. РЗ № 01 (помещения организации), РЗ № 02 (территория), РЗ № 03 (комната отдыха).

26.05.26/19	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-1А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-2А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-3А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-4А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-5А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26.05.26/19-6А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

32.07.26/19-4А	Оператор котельной 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. РЗ № 01 (дежурная комната), РЗ № 02 (помещения участка), РЗ № 03 (машинный зал).																			
33.07.26/19	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08. группа ВЗУ																			
01. РЗ № 01 (лаборатория), РЗ № 02 (машинный зал).																			
34.08.26/19	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34.08.26/19-1А	Аппаратчик химводоочистки 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (машинный зал), РЗ № 02 (насосная), РЗ № 03 (дежурная комната).																			
35.08.26/19	Машинист насосных установок 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35.08.26/19-1А	Машинист насосных установок 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
09. отдел капитального ремонта																			
01. РЗ № 01 (кабинет отдела эксплуатации), РЗ № 02 (территория организации).																			
36.09.26/19	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37.09.26/19	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10. отдел организации питания - столовая "Северная"																			
01. РЗ № 01 (касса обеденного зала).																			
38.10.26/19	Продавец продовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38.10.26/19-1А	Продавец продовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.10.26/19-2А	Продавец продовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.10.26/19-3А	Продавец продовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38.10.26/19-4А	Продавец продовольственных товаров 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02. РЗ № 01 (обеденный зал).																				
39.10.26/19	Администратор обеденного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39.10.26/19-1А	Администратор обеденного зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03. РЗ № 01 (мечная).																				
40.10.26/19	Машинист мочной машины 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04. РЗ № 01 (пирожковая).																				
41.10.26/19	Кондитер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.10.26/19-1А	Кондитер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41.10.26/19-2А	Кондитер 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05. РЗ № 01 (горячий цех).																				
42.10.26/19	Повар 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.10.26/19-1А	Повар 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42.10.26/19-2А	Повар 5 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

председатель Профсоюзной организации ФГБУ «МФК Минфина России»	(должность)		(подпись)	Вандякурова Валентина Александровна	(Ф.И.О.)	16.04.19	(дата)
специалист по охране труда кадров Управления по правовому и кадровому обеспечению	(должность)		(подпись)	Тарасенкова Анна Сергеевна	(Ф.И.О.)	16.04.19	(дата)
начальник Отдела кадров Управления по правовому и кадровому обеспечению	(должность)		(подпись)	Лайкова Ирина Владимировна	(Ф.И.О.)	16.04.19	(дата)
главный инженер	(должность)		(подпись)	Милёнушкин Михаил Юрьевич	(Ф.И.О.)	16.04.19	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

923	(№ в реестре экспертов)		(подпись)	Соколовская Наталья Владимировна	(Ф.И.О.)	15.03.2019	(дата)
-----	-------------------------	---	-----------	----------------------------------	----------	------------	--------